16-02-2024 17:51:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo os moradores da região o Alargamento da Rua diria amenizar e muito os problemas de fluidez do
trânsito e a diminuição da possibilidade de ocorrência de acidentes.

Proposição de estudo de viabilidade de alargamento da via na altura da Rotatória Geralda Lourdes Abreu
Alves até a esquina da Rua José Custódio Sobrinho, no Bairro Jardim Patrícia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, JARDIM EUROPA, 38.414-531, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ENTRE ROTATÓRIA GERALDA LOURDES ABREU ALVES E ESQUINA DA RUA
JOSÉ CUSTÓDIO SOBRINHO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 16941/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total